
Zaproszenie  na  konferencję
transgraniczną
16 grudnia 2022 r., w ośrodku konferencyjnym Serce Beskidu w
Słopnicach odbędzie się konferencja transgraniczna w ramach
projektu  „Dziedzictwo  przyrodnicze  i  kulturowe  Powiatu
Limanowskiego  i  Dolnego  Kubina”.  Jednym  z  organizatorów  i
partnerów wydarzenia jest Powiat Limanowski.

W programie zostanie poruszona m.in. tematyka transgranicznych
szlaków w Europie i ich wykorzystania przy tworzeniu oferty
turystycznej dla rowerzystów, dobrych  praktyk i usług przy
szlakach  transgranicznych,  oraz  turystyki  rowerowej  w
regionach  przygranicznych.

Panele  dyskusyjne  podczas  konferencji  poprowadzą:  Marcin
Kozioł Prezes Fundacji PolandOnBike, Bogdan Kasperek Dyrektor
Biura Euroregionu Śląsk Cieszyński w Stowarzyszeniu Rozwoju i
Współpracy  Regionalnej  „Olza”  i  Stowarzyszeniu  Samorządowym
Ziemi Cieszyńskiej, Sekretarz Euroregionu Śląsk Cieszyński, a
także  Agnieszka  Pyzowska  –  z  Europejskiego  Ugrupowania
współpracy Terytorialnej „Tatry”.

Pełny  program  oraz  szczegółowy  harmonogram  konferencji
dostępny jest na zamieszczonym poniżej plakacie informacyjnym:

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-konferencje-transgraniczna/
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Serdecznie zapraszamy!
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Chór LimaNovum nagrodzony!
Chór LimaNovum działający przy Limanowskim Domu Kultury,  w
dniach 8-11 grudnia 2022 r. uczestniczył w VII Międzynarodowy
Festiwalu Muzyki im. prof. Józefa Świdra w Cieszynie. Rada
artystyczna zakwalifikowała do konkursu 12 chórów z Polski,
Słowacji  i  Litwy.  W  tym  gronie  znalazł  się  również  Chór
LimaNovum.

Zespół brał udział w konkursie w dwóch kategoriach: muzyka
ludowa oraz chóry mieszane.
W minioną sobotę jury w składzie: prof. dr hab. Agnieszka
Franków-Żelazny z Akademii Muzycznej im. K. Lipińskiego we
Wrocławiu  –  przewodnicząca  Jury,  prof.  dr  hab.  Dariusz
Dyczewski  z  Akademii  Sztuki  w  Szczecinie,  prof.  dr  hab.
Izabella  Zielecka  –  Panek  z  Uniwersytetu  Śląskiego  w
Katowicach, prof. dr hab. Benedykt Błoński z  Uniwersytetu
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie przesłuchało zespoły i
ogłosiło  wyniki.  Chór  LimaNovum  zdobył  srebrny  dyplom  w
kategorii chórów mieszanych, złoty dyplom w kategorii muzyka
ludowa oraz nagrodę specjalną  za najlepsze wykonanie utworu
inspirowanego folklorem, a także  Puchar Dziekana Wydziału
Sztuki i Nauk o Edukacji Uniwersytetu Śląskiego W Cieszynie
 za kompozycję „Oj ty rzeko”  Zuzanny Koziej. Warto dodać, że
ta  kompozycja  została  także  nagrodzona  w  konkursie
kompozytorskim LUDOWO na NOVO zorganizowanym przez Limanowski
Dom Kultury.

https://powiat.limanowski.pl/blog/chor-limanovum-nagrodzony/


 

Nagrodę Grand Prix otrzymał Zespół Wokalny Luna Plena z Zabrza
.

W niedzielę 11 grudnia br. Chór LimaNovum gościł  także w
ramach  festiwalu  w  parafii  w  Kozach  Małych,  gdzie  swoim
śpiewem uświetnił mszę świętą i wykonał koncert, nagrodzony
owacją na stojąco.

Gratulujemy !
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Chór  LimaNovum  to  młody  chór  mieszany,  działający  przy
Limanowskim  Domu  Kultury.  Powstał  w  maju  2021  roku  z
inicjatywy  Krzysztofa  Młynarczyka,  który  jest  kierownikiem
artystycznym chóru. Dyrygentem zespołu jest Ivan Vrublevskyi –
dyrygent  chóralny,  wokalista  i  kompozytor.  Ukończył  z
wyróżnieniem  studia  z  dyrygentury  chóralnej  na  Akademii
Muzycznej im. A. Nieżdanowej w Odessie na Ukrainie oraz studia
z wokalistyki na Akademii Muzycznej im. K. Pendereckiego w
Krakowie. Zespół składa się z osób, których poza pasją do
śpiewu, połączyła również przyjaźń oraz niesamowite pragnienie
tworzenia piękna. Obecnie chór liczy ponad trzydzieści osób.
Zespół wykonuje różnorodną muzykę chóralną
w  ciekawych  aranżacjach  i  opracowaniach.  Oficjalnie  chór
LimaNovum zainaugurował swoją działalność uroczystym koncertem
w dniu 27 czerwca 2021 roku w Limanowskim Domu Kultury. Chór
LimaNovum jest laureatem wysokich i prestiżowych nagród: I
miejsca XXVIII Międzynarodowego Festiwalu Kolęd i Pastorałek
Im. Księdza Kazimierza Szwarlika
w  Będzinie  w  2022  roku,  II  miejsca  na  Międzynarodowym
Rzeszowskim  Festiwalu  Kolęd.
i Pastorałek – Rzeszów 2022 r, Złotego Pasma, nagrody GRAND
PRIX i nagrody dla najlepszego dyrygenta XVII. Ogólnopolskiego
Konkursu Kolęd i Pastorałek Chełmno 2022.
W  kwietniu  2022  roku  chór  wraz  z  solistami  i  orkiestrą
symfoniczną  OPERATORIUM  z  Krakowa  pod  dyrekcją  Anastasii
Vrublevskiej  przygotował  REQIUEM  –  wielkie  dzieło  Karla
Jenkinsa,  które  zostało  zaprezentowane  w  Limanowej  i  w
Krakowie. Chórzyści LimaNovum rozwijają swój warsztat wokalny
nie tylko pod okiem swojego dyrygenta, ale także zaproszonych
na  warsztaty  znanych  wokalistów  i  pedagogów.  Młody  zespół
intensywnie  pracował  pod  okiem  Jacka  Ozimkowskiego,  Ilony
Szczepańskiej,  Jadwigi  Postrożnej,  Marcina  Wasilewskiego  –
Kruka oraz Agnieszki Franków – Żelazny.

 



Zaproszenie  na  inscenizację
historyczną  w  78.  rocznicę
zrzutów alianckich dla 1 PSP
AK w Szczawie
18 grudnia 2022 r. na osiedlu Polanki w Szczawie (zrzutowisko
„Wilga”) odbędzie się Inscenizacja Historyczna w 78 rocznicę
zrzutów  alianckich  dla  1  PSP  AK.  Wydarzenie  organizuje
Stowarzyszenie rekonstrukcji historycznych 1 PSP AK, Powiat
Limanowski,  Instytut  pamięci  Narodowej  Oddział  w  Krakowie,
Gmina Kamienica,  Stowarzyszenie Seniorów Lotnictwa Wojskowego
RP  Oddział  Kraków,  Krakowski  Klub  Seniorów  Lotnictw,
Stowarzyszenie  Lotnictwa  Eksperymentalnego  EAA  99,  Aeroklub
Podhalański Nowy Sącz, OSP Szczawa oraz Lokalna Organizacja
Turystyczna Powiatu Limanowskiego.

Inscenizacja odbędzie się w miejscu, w którym od nocy z 22/23
listopada (operacja „Kazik 1”), aż do nocy z  28/29 grudnia
1944 roku, były dokonywane zrzuty zasobników z lekarstwami,
bronią, umundurowaniem oraz desant skoczków spadochronowych.
Podczas  obchodów  zostaną  złożone  wiązanki  oraz  znicze  pod
obeliskiem upamiętniającym wydarzenia z przed ponad 70 lat,
wartę  będą  sprawować  funkcjonariusze  Karpackiego  Oddziału
Straży Granicznej w Nowym Sączu oraz po raz pierwszy żołnierze
Komponentu Wojsk Specjalnych. Jeżeli pozwolą na to warunki
pogodowe planowany jest przelot samolotów. Na ziemi będzie
można  obejrzeć  oryginalne  wyposażenie,  umundurowanie,
uzbrojenie – jakim posługiwali się żołnierze 1 PSP AK oraz
posłuchać relacji o tym co wydarzyło się na tym miejscu ponad
70  lat  temu.  Dla  najmłodszych  organizatorzy  przygotowali
słodką niespodziankę, a dla wszystkich uczestników zapewniony
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będzie poczęstunek – ciepły posiłek, herbata i kawa.

Program wydarzenia:

10:45 – Zbiórka uczestników obok kościoła w Szczawie
11:00 – Wymarsz (dla seniorów wyjazd) na Polanki
12:00 – Inscenizacja Historyczna na Polankach
– złożenie wiązanek i zniczy przed obeliskiem upamiętniającym
zrzuty
– historia zrzutowiska ” Wilga”
–  przelot  samolotów  (uwaga,  uzależniony  od  warunków
atmosferycznych)
– podjęcie i zabezpieczenie zrzutu
13:00 – Wspólne zdjęcie
14:00  –  Podsumowanie  imprezy,  rozdanie  dyplomów,  ciepły
posiłek
15:00 – Zakończenie imprezy

Serdecznie zapraszamy!



Za  nami  II  Zagórzański
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Jarmark Bożonarodzeniowy!
W niedzielę 11 grudnia 2022 r., na placu targowym w Mszanie
Dolnej  odbył  się   Zagórzański  Jarmark  Bożonarodzeniowy.
Wydarzenie  stworzyło  prawdziwie  świąteczną  atmosferę,
gromadząc  wielu  uczestników,  pomimo  prawdziwie  zimowej  –
mroźnej i śnieżnej pogody. Było okazją do nabycia wspaniałego
rękodzieła i naturalnych produktów, a także do spotkań, rozmów
oraz składania świątecznych życzeń. Imprezę swoim patronatem
objął Starosta Limanowski.

Organizatorzy zadbali o różnorodność oferty i moc wrażeń dla
uczestników  zagórzańskiego   jarmarku.  Na  stoiskach
indywidualnych producentów, ale też stowarzyszeń i szkół można
było nabyć m.in. świąteczne ozdoby, stroiki, obrazy, elementy
stroju regionalnego, pachnące świece, sole do kąpieli, kartki,
produkty zielarskie, miody, sery oraz słodkości. Na stoisku
promocyjnym  Powiatu  Limanowskiego  odwiedzający  zagórzański
jarmark  mogli  natomiast  zaopatrzyć  się  bezpłatne  materiały
informacyjne dotyczące naszego regionu.

Klimat  zbliżających  się  świąt  pomogła  stworzyć  muzyka  w
wykonaniu kapeli „Kościelnioki” i Gminnego zespołu Pieśni i
Tańca „Halny”.
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W trakcie jarmarku rozstrzygnięto konkurs potraw wigilijnych,
zorganizowany  przez  stowarzyszenie  „Kierunek  Przyszłość”.
Jury, któremu przewodniczyła dr Katarzyna Ceklarz, zdecydowało
o przyznaniu pierwszego miejsca rodzinie Woźniaków z Koniny.
Wszyscy  uczestnicy  konkursu  otrzymali  nagrody  pieniężne.
Konkurs  został  organizowany  w  ramach  realizacji  zadania
publicznego pn. „Łączymy pokolenia – zagórzańskie kiedyś i
dziś!” Projekt współfinansowany przez Ministerstwo Edukacji i
Nauki: Międzypokoleniowe Centra Edukacji – Wsparcie Integracji
Międzypokoleniowej.
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fot. Justyna Myszor

 

W Mszanie Dolnej odbyła się
II Gala Wolontariatu
9 grudnia 2022 r. w sali bankietowej Remizy OSP w Mszanie
Dolnej  miała  miejsce  II  Gala  Wolontariatu  podsumowująca
tegoroczne  działania  w  zakresie  pomocy.  Wydarzenie  
zorganizowane przez stowarzyszenie  „Kierunek Przyszłość” z
Niedźwiedzia  odbyło  się  pod  honorowym  Patronatem  Starosty
Limanowskiego  –  Mieczysława  Urygi.  Tematyka  tegorocznej  II
edycji  Gali  Wolontariatu  w  dużej  mierze  koncentrowała  się
wokół pomocy uchodźcom z Ukrainy.

Do  udziału  we  wspólnym  świętowaniu  organizatorzy  zaprosili
przedstawicieli organizacji, szkół i lokalnych instytucji. W
spotkaniu  uczestniczyli  również  Starosta  Limanowski  –
Mieczysław Uryga oraz przedstawiciele samorządów zagórzańskich
gmin.

–  Dzisiejsza  uroczystość  daje  nam  piękną  okazję  do
podsumowania dobra, które w tym  roku wydarzyło się za sprawą
tak wielu wspaniałych osób i organizacji. Dziękuję wszystkim
wolontariuszom  za  bezinteresowną  pracę  na  rzecz  drugiego
człowieka  tak  potrzebną,  zwłaszcza  w  dzisiejszych  czasach.
Życzę dalszej wytrwałości w działaniu i realizacji kolejnych
planów i zamierzeń. – zwrócił się do wolontariuszy Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-mszanie-dolnej-odbyla-sie-ii-gala-wolontariatu/
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Tytuł  Kordynatora  Roku  otrzymała  Anita  Ziemianin,
Wolontariuszkami Roku zostały Anna Ogiela oraz Julia Zapała.

II Galę Wolontariatu uświetnił  bogaty i różnorodny program
artystyczny. Uczestnicy gali podziwiali występy m.in.: Chóru
Męskiego  im.  ks.  Józefa  Hajduka  z  Mszany  Dolnej,  grupy
wokalnej „Mało Nas”, kapeli „Kościelnioki”, Gminnego Zespołu
Pieśni i Tańca „Halny”, zespołu „Cantus”. Gwiazdą wieczoru był
Bogdan Świerczek.

Spotkanie  poprowadzili:  Karolina  Maria  Zapała  oraz  Mateusz
Pietrzak.

Projekt  został  dofinansowany  przez  Ministerstwo  Edukacji  i
Nauki: Międzypokoleniowe Centra Edukacji – Wsparcie Integracji
Międzypokoleniowej  oraz  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Małopolskiego.

 

fot.:TV 28
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Zaproszenie  na  Zagórzańską
Mszę Świętą
26  grudnia  2022  r.  (w  św.  Szczepana),  o  godz.  14.00,  w
zabytkowym  kościele  p.w.  Św.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w
Lubomierzu,  odprawiona  zostanie  Zagórzańska  Msza  św.

Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni Związek Podhalan Oddział
Lubomierz.Po Mszy św., na placu przed kościołem członkowie
Związku wystąpią z krótkim programem artystycznym.

Organizatorzy informują, że ze względu na święta, wyjątkowo
nie  będzie  kiermaszu  produktów  lokalnych  oraz  zachęcają
wszystkich  Zagórzan  do  ubrania  się  w  zagórzański  strój
regionalny i zaprezentowania się w nim podczas Mszy św. Będzie
to forma popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.  Udział  w  wydarzeniu  jest  również  okazją  do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu wszystkich Zagórzan, gości
i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!
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Podsumowanie  projektów

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/Zagórzańsjka-Msza-św.-26.12.22.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-projektow-realizowanych-przez-i-liceum-ogolnoksztalcace-im-wladyslawa-orkana-w-limanowej/


realizowanych przez I Liceum
Ogólnokształcące  im.
Władysława Orkana w Limanowej
8 grudnia 2022 r. w I Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława
Orkana w Limanowej miało miejsce wydarzenie, w czasie którego
zaprezentowana została działalność szkoły na rzecz środowiska
lokalnego  oraz  podsumowanie   projektów  z  wykorzystaniem
funduszy unijnych m.in. Chmura Edukacyjna czy Erasmus Plus.
Punktem  kulminacyjnym  spotkania  była  sztuka  teatralna  pt.
„Wielki  Teatr  Świata”  Calderona  de  la  Barcy  w  wykonaniu
Szkolnego Koła Artystycznego.

Gośćmi  spotkania  byli  przedstawiciele  władz  samorządowych,
instytucji  kulturalnych,  ośrodków  pomocy  społecznej,
emerytowanych nauczycieli i przyjaciół „ Orkana”. Zaproszenie
do  uczestnictwa  w  wydarzeniu  przyjęli  także  członkowie
Katolickiego  Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych  Ruchowo
„Cyrenejczyk”, którego opiekunem jest ks. Rafał Słomba. Powiat
Limanowski  reprezentowali  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, Członek Zarządu Czesław Kawalec i radny Jan Puchała.
Starosta Limanowski złożył podziękowania na ręce Dyrektor I
Liceum  Ogólnokształcącego  Anny  Mruk  dla  całej  społeczności
„Orkana”  oraz  pogratulował  młodzieży  licznych  sukcesów  i
osiągnięć artystycznych i naukowych.
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Niezwykle ważnym punktem spotkania, była prezentacja osiągnięć
uzdolnionych naukowo i artystycznie uczniów I LO. Szkolne Koło
Artystyczne prowadzone przez panią Annę Trojanowską, wystawiło
współczesną adaptację dzieła Calderona de la Barcy pt. „Wielki
Teatr  Świata”.  Sztuka  w  artystycznym  ujęciu  eksponuje
najbardziej  uniwersalne,  fundamentalne  problemy  ludzkości.
Rozprawa religijno – filozoficzna w wykonaniu utalentowanej
młodzieży,  zabrała  wszystkich  w  podróż  skłaniającą  do
głębokiej  refleksji  nad  naturą  rzeczywistości,  świadomości
oraz odpowiedzialności za role jakie pełnimy w życiu. Głębokie
treści spektaklu podkreślały dodatkowo: scenografia, doskonale
dobrane  elementy  muzyczne,  wokalne  i  choreograficzne.
Wykonanie  zdobyło  uznanie  publiczności  a  artyści  zostali
nagrodzeni gromkimi owacjami.

  

 

W Mszanie Dolnej Odbędzie się
„Zagórzański  Jarmark
Bożonarodzeniowy”
W niedzielę,  11 grudnia 2022, na terenie Placu Targowego w
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Mszanie  Dolnej  odbędzie  się  Zagórzański  Jarmark
Bożonarodzeniowy.  Na  stoiskach  regionalnych  rzemieślników,
rękodzielników i producentów będzie można zaopatrzyć się w
świąteczne  produkty  i  ozdoby.  Honorowy  Patronat  nad
wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Organizatorzy   zaprosili  do  udziału  zagórzańskich
rękodzielników,  twórców  ludowych  oraz  artystów.   Dodatkową
atrakcją  towarzyszącą  wydarzeniu  będzie  konkurs  Potraw
Wigilijnych. Projekt, który realizuje Stowarzyszenie „Kierunek
Przyszłość” ma na celu wparcie Integracji Międzypokoleniowej.

Jarmark rozpocznie się w niedzielę 11 grudnia  od godziny 9:00
i  potrwa  do  godziny  17:00.  Finał  konkursu  kulinarnego
przewidziany  jest  o  godzinie   14:00.

Podczas  wydarzenia  nie  zabraknie  możliwości  degustacji  
tradycyjnych,  zagórzańskich  potraw,  i  zrobienia  wyjątkowych
świątecznych  upominków.  Wszystko  po  to,  by  wprowadzić
atmosferę  i   klimat  zbliżających  Świat  oraz  umilić
przygotowania  na  ten  wyjątkowy  czas.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia Zagórzańskiego Jarmarku
Bożonarodzeniowego!
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V  Konkurs  Heligonistów
Województwa Małopolskiego
W sobotę 3 grudnia 2022 r. w Domu Weselnym “Jasicówka” w
Mordarce miał miejsce  5. Konkurs Heligonistów Województwa
Małopolskiego  im.  Aleksandry  Szurmiak  –  Boguckiej
organizowany   przez  Małopolskie  Centrum  Kultury  SOKÓŁ,
Stowarzyszenie „Heligonki pod Kickami” oraz Zespół Regionalny
„Spod Kicek” z Mordarki, pod patronatem honorowym Iwony Gibas
–  Członka  Zarządu  Województwa  Małopolskiego.  Partnerami
wydarzenia było Starostwo Powiatowe w Limanowej oraz Urząd
Gminy w Limanowej.

Wydarzenie  wzięli  udział  przedstawiciele  władz
parlamentarnych, samorządowych i instytucji kultury : Poseł
Urszula  Nowogórska,  Poseł  Jan  Duda,  Radny  Województwa
Małopolskiego Grzegorz Biedroń, Wicestarosta Limanowski Agata
Zięba, Radny Powiatu Limanowskiego Jan Puchała, Wójt Gminy
Limanowa  Jan  Skrzekut,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Limanowa
Stanisław  Młyński,  Radny  Gminy  Limanowa  Władysław  Lachor,
 Kierownik Wydziału Kultury i Promocji Urzędu Gminy Limanowa
Wojciech Korabik oraz dyrektor Małopolskiego Centrum Kultury
SOKÓŁ w Nowym Sączu Andrzej Zarych.

Komisja  Artystyczna  w  składzie:  dr  hab.  Tomasz  Nowak  –
etnomuzykolog, przewodniczący komisji, Michał Pastuch – muzyk,
folklorysta  oraz  Przemysław  Ficek  –  folklorysta,
multiinstrumentalista, po przesłuchaniu i gruntownej ocenie 28
prezentacji  konkursowych,  których  wykonawcy  pochodzili  z
sześciu  powiatów  województwa  małopolskiego  –  brzeskiego,
krakowskiego,  limanowskiego,  nowosądeckiego,  suskiego,
tarnowskiego, przyznała następujące nagrody i wyróżnienia w
konkursie indywidualnym oraz w konkursie „Mistrz i Uczeń”:

I. Konkurs Indywidualny:

https://powiat.limanowski.pl/blog/v-konkurs-heligonistow-wojewodztwa-malopolskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/v-konkurs-heligonistow-wojewodztwa-malopolskiego/


Kategoria dorosłych:
Nagrodę główną w kwocie 650,00 zł otrzymuje Samuel Guzik z
Juszczyna

I miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 500 zł otrzymują:
Paweł Mrózek z Jurkowa
Czesław Kuchta z Jurkowa
II  miejsce  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie  400  zł
otrzymują:
Rafał Kapera z Krasnego-Lasocic
Aleksander Nowak z Osielca
Karol Zajda z Juszczyna
III  miejsce  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie  300  zł
otrzymują:
Janusz Fudyma z Zalasowej
Maria Kwapniewska z Łękawki
Dariusz Kruczek z Kobylca
Wyróżnienie  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie  200  zł
otrzymują:
Michał Łyszczarz z Wilkowiska
Artur Cudek z Pogorzan
Patryk Szewczyk z Dobrej
Jerzy Hebda z Przyszowej
Adrian Bujas z Mogilan

Kategoria młodzieżowa:

I miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 300 zł otrzymuje:
Jakub Szwala z Wierchomli Małej
II  miejsce  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie  250  zł
otrzymują:
Karol Morajko z Przenoszy
Filip Krupa z Filipowic
III  miejsce  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie  200  zł
otrzymują:
Przemysław Galas z Zalasowej
Paweł Wiktor z Nawojowej
Wyróżnienie  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie  150  zł



otrzymują:
Hubert Kotwica z Ptaszkowej
Julia Onak z Łękawki
Adam Gaura z Gwoźdźca

Kategoria dziecięca:

I miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 200 zł otrzymuje:
Gabriel Ptaszkowski z Kąclowej
II  miejsce  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie  150  zł
otrzymuje:
Szymon Skrzeczyński z Kąclowej
III  miejsce  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie  100  zł
otrzymuje:
Oliwier Rubiś z Charzewic

Konkurs Mistrz I Uczeń1.

I miejsce i nagrodę pieniężną w kwocie 350 zł otrzymuje:
Aleksander Nowak z Osielca z uczniem Rafałem Markiem
II  miejsce  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie  250  zł
otrzymuje:
Rafał  Kapera  z  Krasnego-Lasocic  z  uczennicą  Natalią
Kaperą
Wyróżnienie  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie  150  zł
otrzymuje:
Maria  Kwapniewska  z  Łękawki  z  uczniem  Maksymilianem
Cieślą

protokol konkursowy_heligonici__final_2022

Gratulujemy serdecznie wszystkim laureatom oraz wyróżnionym we
wszystkich kategoriach konkursowych. Cieszymy się zwłaszcza z
sukcesów  heligonistów  licznie  reprezentujących  Powiat
Limanowski.
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źr.: MCK SOKÓŁ

Już  wkrótce  III  Kiermasz
Bożonarodzeniowy  w  Powiecie
Limanowskim!
19 grudnia 2022 r. spotkajmy się na III Powiatowym Kiermaszu
Bożonarodzeniowym w Powiecie Limanowskim!

Podczas wydarzenia na limanowskim Rynku, w godzinach od 10:00
do 15:00,  na kilkunastu stoiskach wystawowych, będzie można
nabyć  tradycyjne  ozdoby,  dekoracje  oraz  rękodzieło,  które
pomogą wprowadzić niepowtarzalny klimat do naszych domów, jak
również mogą być wspaniałym gwiazdkowym prezentem. Ponadto nie
zabraknie  możliwości  nabycia  i  degustacji  produktów
regionalnych – niezbędnych do przygotowania pysznych potraw
wigilijnych  i  świątecznych.  Pachnące,  żywe  choinki  zapewni
Nadleśnictwo Limanowa. Spotkanie umilać będą dźwięki kolęd i
świątecznych przebojów. Zapraszamy wszystkich mieszkańców oraz
gości Powiatu Limanowskiego do odwiedzenia bożonarodzeniowego
kiermaszu.

Współorganizatorem III Kiermaszu Bożonarodzeniowego w Powiecie
Limanowskim jest Miasto Limanowa. Partnerem wydarzenia jest
Nadleśnictwo Limanowa. Patronat medialny sprawują: Radio RDN
Nowy Sącz, portal limanowa.in oraz telewizja internetowa TV28.
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